

Sprawozdnie finansowe Arche S.A. za okres 01.01.2022r. - 31.12.2022r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	Za okres 01.01- 31.12.2022 r.	Za okres 01.01- 31.12.2022 r.	Za okres 01.01- 31.12.2021 r.	Za okres 01.01- 31.12.2021 r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	w EUR	w PLN	w EUR
Przychody netto ze sprzedaży, w tym:	525 456 540,04	112 040 030,71	378 084 771,89	82 203 063,85
zmiana stanu produktów	-19 349 561,61	-4 125 794,07	-113 048 956,25	-24 579 066,02
Zysk (strata) ze sprzedaży	101 053 129,17	21 546 968,84	78 846 396,98	17 142 757,09
Zysk (strata) brutto	81 598 803,87	17 398 836,62	68 954 226,43	14 992 004,70
Zysk (strata) netto	67 568 878,87	14 407 317,61	55 645 143,09	12 098 348,28

BILANS	Za okres 01.01- 31.12.2022 r.	Za okres 01.01- 31.12.2022 r.	Za okres 01.01- 31.12.2021 r.	Za okres 01.01- 31.12.2021 r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	w EUR	w PLN	w EUR
Aktywa trwałe, w tym:	453 544 981,90	96 706 748,95	426 569 440,88	92 744 584,27
rzeczowe aktywa trwałe	436 185 604,74	93 005 310,29	414 372 945,27	90 092 826,30
Aktywa obrotowe, w tym:	462 464 578,82	98 608 622,53	474 711 477,88	103 211 609,75
zapasy	411 053 303,67	87 646 496,44	411 688 713,01	89 509 221,42
należności krótkoterminowe	22 693 599,08	4 838 823,66	7 310 267,11	1 589 395,81
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	20 187 061,85	4 304 369,36	48 904 855,11	10 632 877,14
Kapitał własny	558 263 865,76	119 035 345,27	491 852 119,29	106 938 322,24
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	357 745 694,96	76 280 026,22	409 428 799,47	89 017 871,78
Zobowiązania długoterminowe	143 068 433,13	30 505 646,84	114 730 903,43	24 944 754,41
Zobowiązania krótkoterminowe	212 631 248,61	45 338 119,92	287 857 182,92	62 585 811,83

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.01- 31.12.2022 r.	Za okres 01.01- 31.12.2022 r.	Za okres 01.01- 31.12.2021 r.	Za okres 01.01- 31.12.2021 r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	w EUR	w PLN	w EUR
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	40 544 472,79	8 645 061,26	108 657 693,75	23 624 319,20
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-36 939 860,75	-7 876 470,87	-54 514 587,74	-11 852 543,32
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	-32 096 072,57	-6 843 658,20	-26 394 433,41	-5 738 668,83
Przepływy pieniężne netto razem	-28 491 460,53	-6 075 067,81	27 748 672,60	6 033 107,06